
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 

 
  
Факультет Институт заочного образования «23-24» _августа_2019г. 

 

Предмет _Математика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Абзаров Мувшиг Нусрат Оглы 63 

2 Айрапетян Нарек Генрикович 68 

3 Архандеев Александр Валерьевич 72 

4 Ахинян Артур Ашотович 75 

5 Батршин Вадим Евгеньевич 76 

6 Бондаренко Семен Викторович 54 

7 Бураченок Сергей Викторович 40 

8 Ведяев Вадим Юрьевич 67 

9 Гаряев Руслан Юнирович 63 

10 Горшков Сергей Николаевич 36 

11 Дмитриев Данил Евгеньевич 63 

12 Ильясов Виталий Владимирович 63 

13 Исламгулов Рамазан Асхатович 68 

14 Каримов Айрат Равильевич 67 

15 Кемаев Михаил Сергеевич 62 

16 Кинжалов Юрий Анатольевич 76 

17 Киселёв Дмитрий Алексеевич 72 

18 Кислинский Денис Валерьевич 80 

19 Король Алексей Павлович 57 

20 Краснов Андрей Геннадьевич 76 

21 Кулясов Андрей Александрович 62 

22 Лобкарев Владимир Александрович 54 

23 Лопухов Николай Викторович 70 

24 Лунев Константин Дмитриевич 57 

25 Макаров Дмитрий Владимирович 68 



 

 

26 Мартынов Антон Федорович 75 

27 Музоваткин Александр Анатольевич 72 

28 Мязин Артур Петрович 46 

29 Насыбуллин Ислам Рафикович 70 

30 Насыров Руслан Рамисович 71 

31 Никитанов Вячеслав Сергеевич 76 

32 Никитин Александр Сергеевич 68 

33 Осипов Александр Егорович 67 

34 Петров Александр Вячеславович 67 

35 Полурядников Максим Евгеньевич 61 

36 Попов Сергей Андреевич 32 

37 Порецков Константин Сергеевич 63 

38 Прохорков Дмитрий Алексеевич 68 

39 Рафиков Валерий Викторович 68 

40 Романов Владислав Николаевич 67 

41 Савин Дмитрий Сергеевич 72 

42 Саврасов Антон Сергеевич 32 

43 Садыков Ильнур Ринатович 80 

44 Сазонов Артем Евгеньевич 72 

45 Самигулин Марсель Ильфатович 71 

46 Сидоров Александр Николаевич 63 

47 Силкин Дмитрий Валерьевич 71 

48 Старков Александр Андреевич 76 

49 Степанов Александр Андреевич 67 

50 Сурков Михаил Иванович 67 

51 Татаров Станислав Сергеевич 80 

52 Халяфутдинов Ильдар Идуартович 60 

53 Халяфутдинов Эльдар Рамильевич 75 

54 Хамитов Марсель Халилович 59 

55 Худов Евгений Владимирович 76 

56 Шамшаев Вадим Николаевич 53 

57 Юлов Сергей Владимирович 52 



 

 

58 Заико Игорь Александрович 20 

59 Саловский Иван Сергеевич 16 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 

 
  
Факультет Институт заочного образования «24» _августа_2019г. 

 

Предмет _Математика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Бирюков Сергей Михайлович 61 

2 Варков Сергей Алексеевич 33 

3 Вялых Роман Андреевич 66 

4 Гербутов Александр Сергеевич 66 

5 Гинц Юрий Юрьевич 56 

6 Дарищев Александр Дмитриевич 67 

7 Датский Вячеслав Павлович 45 

8 Демидов Сергей Александрович 52 

9 Ермошин Анатолий Александрович 32 

10 Жарбаков Иван Владимирович 44 

11 Зенкин Максим Игоревич 52 

12 Зюзько Илья Маркович 44 

13 Иванов Александр Владимирович 50 

14 Карижский Алексей Александрович 63 

15 Колот Данила Олегович 58 

16 Коновалов Вячеслав Вячеславович 33 

17 Копытин Роман Юрьевич 60 

18 Коробейников Николай Сергеевич 65 

19 Коротков Владимир Денисович 40 

20 Костромитин Павел Васильевич 55 

21 Кравцов Вадим Николаевич 80 

22 Лапин Александр Владимирович 65 

23 Лиманский Александр Викторович 80 

24 Ольховский Виталий Витальевич 48 

25 Остринский Руслан Рамилович 48 



 

 

26 Петряков Дмитрий Максимович 40 

27 Пылаев Александр Игоревич 53 

28 Решетов Александр Дмитриевич 70 

29 Рогожин Алексей Алексеевич 58 

30 Сапов Илья Сергеевич 71 

31 Седов Артем Евгеньевич 70 

32 Сизоненко Александр Иванович 65 

33 Сиротин Юрий Игоревич 41 

34 Супрун Павел Дмитриевич 38 

35 Тамбулатов Алексей Алексеевич 40 

36 Тумбарцев Роман Юрьевич 49 

37 Уколов Николай Дмитриевич 70 

38 Улогов Сергей Алексеевич 58 

39 Федоренко Алексей Андреевич 56 

40 Фомин Вячеслав Вячеславович 36 

41 Функ Сергей Алексеевич 52 

42 Чумаков Константин Сергеевич 33 

43 Чумаченко Даниил Андреевич 71 

44 Шипилов Денис Михайлович 48 

45 Шишков Эдуард Витальевич 65 

46 Щетинкин Вадим Павлович 62 

47 Яковлев Александр Сергеевич 72 

48 Янютин Владимир Олегович 72 

49 Зубрилин Евгений Владимирович 4 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 

 
  
Факультет Институт заочного образования «23-24» _августа_2019г. 

 

Предмет _Физика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Абзаров Мувшиг Нусрат Оглы 66 

2 Айрапетян Нарек Генрикович 76 

3 Архандеев Александр Валерьевич 72 

4 Ахинян Артур Ашотович 67 

5 Батршин Вадим Евгеньевич 80 

6 Бондаренко Семен Викторович 68 

7 Бураченок Сергей Викторович 68 

8 Ведяев Вадим Юрьевич 56 

9 Гаряев Руслан Юнирович 62 

10 Горшков Сергей Николаевич 56 

11 Дмитриев Данил Евгеньевич 48 

12 Ильясов Виталий Владимирович 72 

13 Исламгулов Рамазан Асхатович 76 

14 Каримов Айрат Равильевич 60 

15 Кемаев Михаил Сергеевич 68 

16 Кинжалов Юрий Анатольевич 67 

17 Киселёв Дмитрий Алексеевич 68 

18 Кислинский Денис Валерьевич 63 

19 Король Алексей Павлович 68 

20 Краснов Андрей Геннадьевич 76 

21 Кулясов Андрей Александрович 72 

22 Лобкарев Владимир Александрович 67 

23 Лопухов Николай Викторович 67 

24 Лунев Константин Дмитриевич 68 

25 Макаров Дмитрий Владимирович 72 



 

 

26 Мартынов Антон Федорович 59 

27 Музоваткин Александр Анатольевич 71 

28 Мязин Артур Петрович 62 

29 Насыбуллин Ислам Рафикович 65 

30 Насыров Руслан Рамисович 76 

31 Никитанов Вячеслав Сергеевич 60 

32 Никитин Александр Сергеевич 64 

33 Осипов Александр Егорович 68 

34 Петров Александр Вячеславович 52 

35 Полурядников Максим Евгеньевич 70 

36 Попов Сергей Андреевич 52 

37 Порецков Константин Сергеевич 61 

38 Прохорков Дмитрий Алексеевич 64 

39 Рафиков Валерий Викторович 67 

40 Романов Владислав Николаевич 76 

41 Савин Дмитрий Сергеевич 76 

42 Саврасов Антон Сергеевич 48 

43 Садыков Ильнур Ринатович 80 

44 Сазонов Артем Евгеньевич 50 

45 Самигулин Марсель Ильфатович 59 

46 Сидоров Александр Николаевич 60 

47 Силкин Дмитрий Валерьевич 59 

48 Старков Александр Андреевич 58 

49 Степанов Александр Андреевич 60 

50 Сурков Михаил Иванович 64 

51 Татаров Станислав Александрович 72 

52 Халяфутдинов Ильдар Идуартович 55 

53 Халяфутдинов Эльдар Рамильевич 49 

54 Хамитов Марсель Халилович 50 

55 Худов Евгений Владимирович 40 

56 Шамшаев Вадим Николаевич 59 

57 Юлов Сергей Владимирович 52 



 

 

58 Заико Игорь Александрович 4 

59 Саловский Иван Сергеевич 5 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 

 
  
Факультет Институт заочного образования «24» _августа_2019г. 

 

Предмет _Физика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Бирюков Сергей Михайлович 72 

2 Варков Сергей Алексеевич 58 

3 Вялых Роман Андреевич 49 

4 Гербутов Александр Сергеевич 51 

5 Гинц Юрий Юрьевич 60 

6 Дарищев Александр Дмитриевич 71 

7 Датский Вячеслав Павлович 76 

8 Демидов Сергей Александрович 75 

9 Ермошин Анатолий Александрович 49 

10 Жарбаков Иван Владимирович 48 

11 Зенкин Максим Игоревич 60 

12 Зюзько Илья Маркович 52 

13 Иванов Александр Владимирович 55 

14 Карижский Алексей Александрович 62 

15 Колот Данила Олегович 62 

16 Коновалов Вячеслав Вячеславович 40 

17 Копытин Роман Юрьевич 44 

18 Коробейников Николай Сергеевич 64 

19 Коротков Владимир Денисович 56 

20 Костромитин Павел Васильевич 40 

21 Кравцов Вадим Николаевич 67 

22 Лапин Александр Владимирович 59 

23 Лиманский Александр Викторович 50 

24 Ольховский Виталий Витальевич 48 

25 Остринский Руслан Рамилович 52 



 

 

26 Петряков Дмитрий Максимович 59 

27 Пылаев Александр Игоревич 62 

28 Решетов Александр Дмитриевич 72 

29 Рогожин Алексей Алексеевич 51 

30 Сапов Илья Сергеевич 63 

31 Седов Артем Евгеньевич 66 

32 Сизоненко Александр Иванович 72 

33 Сиротин Юрий Игоревич 59 

34 Супрун Павел Дмитриевич 41 

35 Тамбулатов Алексей Алексеевич 53 

36 Тумбарцев Роман Юрьевич 42 

37 Уколов Николай Дмитриевич 63 

38 Улогов Сергей Алексеевич 53 

39 Федоренко Алексей Андреевич 49 

40 Фомин Вячеслав Вячеславович 48 

41 Функ Сергей Алексеевич 58 

42 Чумаков Константин Сергеевич 40 

43 Чумаченко Даниил Андреевич 68 

44 Шипилов Денис Михайлович 64 

45 Шишков Эдуард Витальевич 63 

46 Щетинкин Вадим Павлович 71 

47 Яковлев Александр Сергеевич 75 

48 Янютин Владимир Олегович 76 

49 Зубрилин Евгений Владимирович 12 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 

 
  
Факультет Институт заочного образования «23-24» _августа_2019г. 

 

Предмет _Русский язык_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Абзаров Мувшиг Нусрат Оглы 63 

2 Айрапетян Нарек Генрикович 67 

3 Архандеев Александр Валерьевич 80 

4 Ахинян Артур Ашотович 80 

5 Батршин Вадим Евгеньевич 80 

6 Бондаренко Семен Викторович 64 

7 Бураченок Сергей Викторович 49 

8 Ведяев Вадим Юрьевич 68 

9 Гаряев Руслан Юнирович 67 

10 Горшков Сергей Николаевич 76 

11 Дмитриев Данил Евгеньевич 68 

12 Ильясов Виталий Владимирович 75 

13 Исламгулов Рамазан Асхатович 64 

14 Каримов Айрат Равильевич 40 

15 Кемаев Михаил Сергеевич 71 

16 Кинжалов Юрий Анатольевич 72 

17 Киселёв Дмитрий Алексеевич 66 

18 Кислинский Денис Валерьевич 67 

19 Король Алексей Павлович 68 

20 Краснов Андрей Геннадьевич 76 

21 Кулясов Андрей Александрович 60 

22 Лобкарев Владимир Александрович 62 

23 Лопухов Николай Викторович 68 

24 Лунев Константин Дмитриевич 68 

25 Макаров Дмитрий Владимирович 72 



 

 

26 Мартынов Антон Федорович 71 

27 Музоваткин Александр Анатольевич 72 

28 Мязин Артур Петрович 54 

29 Насыбуллин Ислам Рафикович 80 

30 Насыров Руслан Рамисович 76 

31 Никитанов Вячеслав Сергеевич 65 

32 Никитин Александр Сергеевич 72 

33 Осипов Александр Егорович 72 

34 Петров Александр Вячеславович 49 

35 Полурядников Максим Евгеньевич 66 

36 Попов Сергей Андреевич 70 

37 Порецков Константин Сергеевич 68 

38 Прохорков Дмитрий Алексеевич 76 

39 Рафиков Валерий Викторович 64 

40 Романов Владислав Николаевич 56 

41 Савин Дмитрий Сергеевич 76 

42 Саврасов Антон Сергеевич 45 

43 Садыков Ильнур Ринатович 75 

44 Сазонов Артем Евгеньевич 63 

45 Самигулин Марсель Ильфатович 80 

46 Сидоров Александр Николаевич 44 

47 Силкин Дмитрий Валерьевич 76 

48 Старков Александр Андреевич 72 

49 Степанов Александр Андреевич 76 

50 Сурков Михаил Иванович 66 

51 Татаров Станислав Александрович 80 

52 Халяфутдинов Ильдар Идуартович 60 

53 Халяфутдинов Эльдар Рамильевич 46 

54 Хамитов Марсель Халилович 66 

55 Худов Евгений Владимирович 64 

56 Шамшаев Вадим Николаевич 50 

57 Юлов Сергей Владимирович 46 



 

 

58 Заико Игорь Александрович 24 

59 Саловский Иван Сергеевич 8 
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федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 

 
  
Факультет Институт заочного образования «24» _августа_2019г. 

 

Предмет _Русский язык_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Бирюков Сергей Михайлович 59 

2 Варков Сергей Алексеевич 70 

3 Вялых Роман Андреевич 76 

4 Гербутов Александр Сергеевич 60 

5 Гинц Юрий Юрьевич 67 

6 Дарищев Александр Дмитриевич 80 

7 Датский Вячеслав Павлович 80 

8 Демидов Сергей Александрович 66 

9 Ермошин Анатолий Александрович 41 

10 Жарбаков Иван Владимирович 53 

11 Зенкин Максим Игоревич 49 

12 Зюзько Илья Маркович 52 

13 Иванов Александр Владимирович 55 

14 Карижский Алексей Александрович 60 

15 Колот Данила Олегович 67 

16 Коновалов Вячеслав Вячеславович 57 

17 Копытин Роман Юрьевич 66 

18 Коробейников Николай Сергеевич 60 

19 Коротков Владимир Денисович 44 

20 Костромитин Павел Васильевич 57 

21 Кравцов Вадим Николаевич 51 

22 Лапин Александр Владимирович 65 

23 Лиманский Александр Викторович 63 

24 Ольховский Виталий Витальевич 40 

25 Остринский Руслан Рамилович 59 



 

 

26 Петряков Дмитрий Максимович 66 

27 Пылаев Александр Игоревич 59 

28 Решетов Александр Дмитриевич 76 

29 Рогожин Алексей Алексеевич 54 

30 Сапов Илья Сергеевич 54 

31 Седов Артем Евгеньевич 70 

32 Сизоненко Александр Иванович 71 

33 Сиротин Юрий Игоревич 76 

34 Супрун Павел Дмитриевич 64 

35 Тамбулатов Алексей Алексеевич 55 

36 Тумбарцев Роман Юрьевич 57 

37 Уколов Николай Дмитриевич 54 

38 Улогов Сергей Алексеевич 72 

39 Федоренко Алексей Андреевич 58 

40 Фомин Вячеслав Вячеславович 51 

41 Функ Сергей Алексеевич 70 

42 Чумаков Константин Сергеевич 68 

43 Чумаченко Даниил Андреевич 72 

44 Шипилов Денис Михайлович 75 

45 Шишков Эдуард Витальевич 71 

46 Щетинкин Вадим Павлович 71 

47 Яковлев Александр Сергеевич 63 

48 Янютин Владимир Олегович 80 

49 Зубрилин Евгений Владимирович 16 

 


